第６号様式（補助条件５関係）
                                                                  　年　　月　　日
東京都北区長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
東京都北区福祉施設整備基金補助金の事業実績報告書
　　　年　　月　　日付　　北福健第　　　号で交付決定を受けた標記補助金に係る事業の実績について、下記のとおり報告します。
                                       記
　精　算　額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[添付書類]
　精算額内訳書（様式６－１）